2401 Ruokahuolto

Henkil6sto:
Tehtavat:

Kustannukset:

6301 Hallinto

Henkilosto:
Tehtavat:

Kustannukset:

6302 Siivous

Henkil6sto:
Tehtavat:

Kustannukset:

Henkil6sto:
Tehtavat:

Kustannukset:

15
ruokahuolto

2024 tp
Tulot 996,144
Menot 881,143
Netto 115,001
4

Sisaisten palvelujen budjetti vuodelle 2026

2025 budi.

926,668
1,014,861

-88,193

2026 budj.
915,000
1,022,624

-107,624

tyonjohto, hallinto, talous, vuokrat, hankinta, sopimukset,

projektijohto, valvonta jne

2024 tp
Tulot 156,913
Menot 205984.39
Netto -49,072
20.7
sivous ja siihen liittyvat tyot

2024 tp
Tulot 889409.9
Menot 946,920
Netto -57,511

6303 Kiinteistohuolto

10

2025 budij.

156,258
276,442

-120,184

2025 budj.

887,183
996,090

-108,907

kaikki kiinteistohoitoon kuuluvat tyot seka

erilaisia palvelutoita

2024 tp
Tulot 3,475,388
Menot 3185074.71
Netto 290,314

2025 budj.

3,444,957
3,439,454

5,503

2026 bud,.
125,380
281,292

-155,912

2026 budj.
910,661
1,032,459

-121,798

2026 budj.
2,025,412
2,765,580

-740,168



Henkilosto:
Tehtavat:

Kustannukset:

Henkilosto:

6304 Rakennus- ja korjaustyot seka
63xx investointityot

4.2

kunnossapito-, peruskorjaus- seka investointitoita

rakennus- ja maalaustoita

Tulot
VOK
Yht.
Menot

Netto

106300 Sisdiset palvelut yhteensa

53.9

Tulot
VOK
Menot

Netto

2024 tp
345,310

0
345,310
270,415

74,895

2024 tp
5,863,165

41,197
5,489,537

414,825

VOK = valmistus omaan kayttoon (investointitoita)

2025 budi.

322,934

40,000
362,934
297,265

65,669

2025 budj.

5,738,000
45,000
6,024,112

-241,112

2026 budj.
212,439
40,000
252,439
298,220

-45,781

2026 budj.
4,188,892

40,000
5,400,175

-1,171,283



